
UCHWAŁA NR XIX/182/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską 
Sandomierz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z  2015 r. poz. 1515) oraz art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty  (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Miejską Sandomierz      
określoną w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XIX/121/99 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 października 1999 roku w 
sprawie likwidacji zakładów budżetowych i utworzenie jednostek budżetowych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 98B0BD8A-9B89-4629-9629-F76BC558BDD9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/182/2015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 9 grudnia 2015 r.

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Sandomierz.

Nazwa przedszkola Adres
Przedszkole Samorządowe Nr 1 27-600 Sandomierz, ul. Stefana Okrzei 8
Filia Przedszkola Samorządowego Nr 1 27-600 Sandomierz, ul. Parkowa 4
Przedszkole Samorządowe Nr 3 27-600 Sandomierz, ul. Juliusza Słowackiego 9
Przedszkole Samorządowe Nr 5 27-600 Sandomierz, ul. Portowa 28
Przedszkole Samorządowe Nr 6 27-600 Sandomierz, ul. por. Tadeusza Króla 3
Przedszkole Samorządowe Nr 7 27-600 Sandomierz, ul. Armii Krajowej 5

Id: 98B0BD8A-9B89-4629-9629-F76BC558BDD9. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572 z późn. zm. ) Rada Miasta Sandomierza ustala sieć

publicznych przedszkoli. Zgodnie z art. 14a ust. 2 sieć publicznych przedszkoli powinna

zapewnić wszystkim dzieciom pięcioletnim zamieszkałym na terenie Gminy Miejskiej

Sandomierz możliwość spełniania obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego.

Proponowana sieć przedszkoli zapewni realizację tego zadania przez Miasto Sandomierz.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 98B0BD8A-9B89-4629-9629-F76BC558BDD9. Uchwalony Strona 3




